
Exel CHILL! 

Popis zboží: 

Specifikace: 

Chill! je maximálně velká, předzahnutá čepel s novým a doposud neviděným žebrováním, které čepeli dává excelentní torzní tuhost 
při zachování velice nízké hmotnosti. Čepel je tvarovaná tak, aby umožnila perfektní kontrolu při vedení balonku a přihrávce. 
Speciálně navržená příčná žebra čepele ve svém charakteristickém cikcak uspořádání, zajistí, spolu s 9mm prohnutím, extra tvrdé 
a přesné střely. 
S pomocí odskočené patky čepele se přenese maximum energie do střely.  
Špička čepele je uzpůsobena tak, aby se dala lehce tvarovat. 
S čepelí se dá jednoduše vystřelit na všechny způsoby. 

 

Technické parametry: 

 

Fotografie: 

Exel CHILL! Exel CHILL! 

Barva:: Bílá, Modrá

Tvrdost:: středně tvrdá (MB - Medium Blade)

Barva:: Žlutá, Černá, Bílá perleť

Tvrdost:: měkká (SB - Soft Blade)

Cena:    658,00 Kč
Cena s DPH:    790,00 Kč

Strana 1 z 1


